28/08/2025, com encerramento às 16h
 

Leiloeira designada: TATIANA DINELLY E SILVA BONATO

Descritivo dos bens:  

-Dezesseis jogos de mesas plástica, da cor preta, marca topplast,
com quatro cadeiras, cada jogo; cada jogo avaliado em R$ 300,00 (trezentos reais),
total: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais) 

-Dez jogos de mesas de madeira, com quatro cadeiras de
madeiras com assento almofadado, cada jogo, avaliado em R$ 600,00 (seiscentos reais)
cada, total: R$ 6.000,00 (seis mil reais).

A avaliação foi feita observando o estado de conservação e